
Impression du 24/04/2016 à 18:25:50

Finales Individuelles
Finale Régionale Fille - 9

6 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5112694 NOBLOT Eugenie CHALONS-EN-C TT 523 5Poussin

2 0811601 SIMON Zelie SEDAN TT 500 5Poussin

3 5113309 HERVY Maelle CTT PONTFAVERGE 500 5Poussin

3 524813 PHILIPPE Manon EurvilleBienvil 500 5Poussin

5 524814 PHILIPPE Chloe EurvilleBienvil 500 5Poussin

6 0811702 GRISELHOUBER Alix CHARLEVILLE MEZ 500 5Poussin
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Impression du 24/04/2016 à 18:26:59

Finales Individuelles
Finale Régionale Filles - 11

10 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5113235 BENFATMA Amel REIMS OLYMPIQUE 532 5Poussin

2 5112694 NOBLOT Eugenie CHALONS-EN-C TT 523 5Poussin

3 524369 ARIES Claire EurvilleBienvil 571 5Poussin

4 5112944 COLMONT Jade CHALONS-EN-C TT 543 5Poussin

5 5113322 GOUVENAUX Maelle CHALONS-EN-C TT 500 5Poussin

5 524813 PHILIPPE Manon EurvilleBienvil 500 5Poussin

7 5113138 BODAS Emma ASPP PLIVOT 500 5Poussin

8 106759 VINCI Chiara TROYES OS-NOES 500 5Poussin

9 5112846 ROUSSELOT Erika CHALONS-EN-C TT 500 5Poussin

10 5113309 HERVY Maelle CTT PONTFAVERGE 500 5Poussin
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Impression du 24/04/2016 à 18:27:35

Finales Individuelles
Finale Régionale Filles - 13

10 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5112057 MARY Juliette CHALONS-EN-C TT 836 8Benjamins 2

2 5112273 SAGUET Louise CHALONS-EN-C TT 810 8Poussin

3 5112649 NOBLOT Blandine CHALONS-EN-C TT 714 7Benjamins 2

4 0811014 DA CUNHA Chloé PPC MONTCEEN 746 7Benjamins 2

5 106790 CARBONARI Mélina JG TROYES 500 5Benjamins 1

5 5113235 BENFATMA Amel REIMS OLYMPIQUE 532 5Poussin

5 5112944 COLMONT Jade CHALONS-EN-C TT 543 5Poussin

5 524369 ARIES Claire EurvilleBienvil 571 5Poussin

9 0811255 NOIRET Garance PPC MONTCEEN 506 5Benjamins 2

9 524797 PHILIPPE Lena EurvilleBienvil 500 5Benjamins 1
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Impression du 24/04/2016 à 18:28:20

Finales Individuelles
Finale Régionale Filles - 15

10 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5112273 SAGUET Louise CHALONS-EN-C TT 810 8Poussin

2 5112057 MARY Juliette CHALONS-EN-C TT 836 8Benjamins 2

3 106215 DESCAMPS Julia TROYES OS-NOES 939 9Minimes 2

4 5112272 SAGUET Blanche CHALONS-EN-C TT 704 7Minimes 1

5 5112649 NOBLOT Blandine CHALONS-EN-C TT 714 7Benjamins 2

5 0811014 DA CUNHA Chloé PPC MONTCEEN 746 7Benjamins 2

5 0810986 SINGUERLE Clarisse PPC TAGNON 754 7Minimes 1

5 5111379 TOUN Manon REIMS OLYMPIQUE 872 8Minimes 1

9 0811520 HUBERT Alexia PPC MONTCEEN 570 5Minimes 2

9 106790 CARBONARI Mélina JG TROYES 500 5Benjamins 1
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Impression du 24/04/2016 à 18:29:05

Finales Individuelles
Finale Régionale Seniors Dames

11 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 106215 DESCAMPS Julia TROYES OS-NOES 939 9Minimes 2

2 5111756 FAILLIOT Lilou REIMS OLYMPIQUE 1 253 12Minimes 1

3 5111606 MORDILLAT Manon CHALONS-EN-C TT 1 027 10Cadets 1

3 089310 FOULON Helene CHARLEVILLE MEZ 1 118 11Cadets 2

5 5111654 GUINEHEUX Anaelle CHALONS-EN-C TT 670 6Cadets 1

5 5110838 MASSENAT Manon GUEUX-TINQUEUX 882 8Cadets 1

5 5110421 LEGRY Clémence CHALONS-EN-C TT 1 259 12Cadets 1

5 897381 ORDONEZ Mathilde CHALONS-EN-C TT 735 7Juniors 1

9 5112272 SAGUET Blanche CHALONS-EN-C TT 704 7Minimes 1

9 5111379 TOUN Manon REIMS OLYMPIQUE 872 8Minimes 1

9 524173 VIARD Clothilde EurvilleBienvil 683 6Cadets 2
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Impression du 24/04/2016 à 18:29:30

Finales Individuelles
Finale Régionale Garçons - 9

10 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 524761 DURST Antoine EurvilleBienvil 500 5Poussin

2 5112789 GAILLET Vivien GUEUX-TINQUEUX 530 5Poussin

3 5113260 MAUFFRE Axel REIMS OLYMPIQUE 500 5Poussin

4 5113255 GOULLIER Florian REIMS OLYMPIQUE 500 5Poussin

5 5113145 BENFATMA Anis REIMS OLYMPIQUE 500 5Poussin

6 5113360 STOURBE-DELISEE Oscar ASPTT REIMS 500 5Poussin

7 524711 DURST Theo EurvilleBienvil 500 5Poussin

8 5113262 BEAUDEVIN Sasha REIMS OLYMPIQUE 500 5Poussin

9 5113271 BOUCHOTTE Mael GUEUX-TINQUEUX 500 5Poussin

10 0811999 BESSADI Mazir SEDAN TT 500 5Poussin
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Impression du 24/04/2016 à 18:30:05

Finales Individuelles
Finale Régionale Garçons - 11

13 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5112321 BRETON Lilian ASPTT REIMS 665 6Poussin

2 5112491 AUBRIET Thomas VVV STE MENOU 546 5Poussin

3 524684 HOUPERT Leny CHANCENAY-SLO 586 5Poussin

4 5113090 BASILIO Esteban CHALONS-EN-C TT 563 5Poussin

5 0811547 GIDOIN Gaspard CHARLEVILLE MEZ 519 5Poussin

6 0811070 SIMON Gabin SEDAN TT 602 6Poussin

7 5112547 THOMAS Julien US FISMES 593 5Poussin

8 5112279 KOBA Axel CHALONS-EN-C TT 552 5Poussin

9 5112414 NGUYEN CALLOT Theau CTT PONTFAVERGE 534 5Poussin

10 106482 MARTINHO Esteban TROYES OS-NOES 512 5Poussin

11 5113084 BEAUDEVIN Erwan REIMS OLYMPIQUE 546 5Poussin

12 0811703 GRISELHOUBER Gael CHARLEVILLE MEZ 500 5Poussin

13 0811737 STAFFE Noa SEDAN TT 513 5Poussin
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Impression du 24/04/2016 à 18:30:33

Finales Individuelles
Finale Régionale Garçons - 13

10 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5111837 KAMIERZAC Tom CHALONS-EN-C TT 830 8Benjamins 1

2 105923 SAGET Antoine TROYES OS-NOES 897 8Benjamins 2

3 5111446 DEMAREZ Mathis PPC FRIGNICOURT 934 9Benjamins 2

4 5111376 LISACK Mael CHALONS-EN-C TT 977 9Benjamins 2

5 106693 MESTRE Demsy TROYES OS-NOES 596 5Benjamins 1

5 5111091 FRANCOMME Thibault CHALONS-EN-C TT 704 7Benjamins 2

5 5112491 AUBRIET Thomas VVV STE MENOU 546 5Poussin

5 5112321 BRETON Lilian ASPTT REIMS 665 6Poussin

9 0811522 CARRE Baptiste CHARLEVILLE MEZ 764 7Benjamins 2

9 5113090 BASILIO Esteban CHALONS-EN-C TT 563 5Poussin
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Impression du 24/04/2016 à 18:31:00

Finales Individuelles
Finale Régionale Garçons - 15

18 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 524185 JOUX-LACROIX Camille EurvilleBienvil 1 545 15Minimes 1

2 619405 MONCLIN Ulysse SEDAN TT 1 146 11Minimes 2

3 5111509 HENRION Theo REIMS OLYMPIQUE 1 143 11Minimes 1

4 0811030 GRAAS Louis CHARLEVILLE MEZ 1 405 14Minimes 1

5 106203 CHAMBERLIN Audran TT ST MESMIN 1 020 10Minimes 1

5 5111761 SOBREIRO Amaury REIMS OLYMPIQUE 1 138 11Minimes 1

5 5110692 SIMONET Nathan TT GRAUVES 1 282 12Minimes 2

9 5112656 BERNA Nathan REIMS OLYMPIQUE 790 7Benjamins 1

9 5111837 KAMIERZAC Tom CHALONS-EN-C TT 830 8Benjamins 1

9 5112296 SAN MARTIN Clement REIMS OLYMPIQUE 1 034 10Minimes 1

9 0811161 MARTEAUX Paulin PPC FLOING 1 011 10Minimes 2

9 0810298 ROUSSEAUX Joris ASTT GLAIRE 1 186 11Minimes 2

9 106436 DUCOFFE Pierre TROYES OS-NOES 1 200 12Minimes 2

9 105923 SAGET Antoine TROYES OS-NOES 897 8Benjamins 2

9 5111376 LISACK Mael CHALONS-EN-C TT 977 9Benjamins 2

9 5111446 DEMAREZ Mathis PPC FRIGNICOURT 934 9Benjamins 2

9 089973 MOUSSAOUI Nadir CHARLEVILLE MEZ 1 071 10Minimes 1

9 0811486 LAHLOU Allan PPC BAZEILLES 951 9Minimes 2
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Impression du 24/04/2016 à 18:31:23

Finales Individuelles
Finale Régionale Garçons - 18

12 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5110973 VALLERY Anthony CHALONS-EN-C TT 1 905 19Cadets 2

2 5110343 CARRE Gaetan EurvilleBienvil 1 558 15Cadets 1

3 5110090 GOSSEREZ Alexis CHALONS-EN-C TT 1 641 16Cadets 2

4 524185 JOUX-LACROIX Camille EurvilleBienvil 1 545 15Minimes 1

5 5110051 HOCQUELOUX Thomas CHALONS-EN-C TT 1 327 13Cadets 2

5 5111509 HENRION Theo REIMS OLYMPIQUE 1 143 11Minimes 1

5 0811030 GRAAS Louis CHARLEVILLE MEZ 1 405 14Minimes 1

5 5110692 SIMONET Nathan TT GRAUVES 1 282 12Minimes 2

9 0811128 PARDONCHE Clement CHARLEVILLE MEZ 1 375 13Cadets 1

9 0811198 LATOUR Lucas PPC BAZEILLES 1 358 13Cadets 1

9 0810771 VILLA Alexis SEDAN TT 1 261 12Juniors 1

9 5111117 GOFFARD Lancelot CHALONS-EN-C TT 1 353 13Juniors 1
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